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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22008019A

2. Data e Regjistrimit 08/08/2022
3. Emri i Subjektit "BPM " sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Lagjia ALI DEMI,Rruga Zonja 
Curre  Pallati BOGA 1, Apartamenti Nr 18,Njesia Bashkiake 
Nr.1, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Gjetjen e tregjeve ndërkombëtare ku kompanitë 

Shqiptare rnund të tregtojne produkte dhe makineri /pjese 
kembimi  ,produkte ushqimore,etj . - Sherbime  IT 
,telekomunikacion .lenden e pare per produktet 
elektronike,elektrike,hidraulike etj. - Sherbime 
ndermjetesimi midis kompanive shqiptare dhe atyre te huaja 
te profielve te ndryshme si shitje blereje makinerish 
industriale,dhe pjeset e kembimit te tyre gjetjen e lendeve te 
para per prodhime te ndryshe 
bujqesore,ushqimore,perpunimin e mineraleve,te prodhimit 
te energjise se rinovueshme ,hidrokarbureve ,projektim dhe 
zbatim projektesh ne fushen e ndertimit dhe 
arkitektures.Krijim te software,marketingut ,hardware 
shitjeve te sherbimeve te IT dhe telekomunikacionit e 
komunikacioneve elektronike. - Tregeti me shumice e 
pakice e artikujve industriale,bujqesore,ushqimore,materiale 
textile,makinerive industriale pjeseve te kembimit ,te 
bicikletave elektrike/ monopatinat makina dhe mjete dhe 
automjete te tjera elektronike si dhe pjeseve te tyre  te 
kembimit  etj.Importe dhe exporte te ndryshme. -
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Ndermjetesimi i konferencave,pjesemarrja ne tendera 
te ndryshem ,pregatitja dhe zhvillimi i 
konferencave,seminareve ,menaxhimi i kurseve profesionale 
te ndryshme ,konsulenca te ndryshme etj.  - Ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i veprave civile dhe industriale, sistcmeve 
elektrike dhe hidraulike, impiante te cdo lloji , ndertimi dhe 
krijimi e menaxhimi i fabrikave,linjave te prodhimit ,shitja 
dhe blerja e pasurive te patundshme -Gjetjen e tregjeve 
nderkombetare per prodhimet vendase dhe promovimi i 
kompanive shqiptare si dhe prezantimi dhe pjesemarrja e 
tyre ne panaire,seminare,konferencave etj. - Qiradhenien e 
automjeteve.mjeteve detare te ndryshme te imatrikuluara jo 
me shume se 12 milje per perdorim privat ose per publicitet 
ose per te perfaqesuar qiradhenien e aeromobileve te 
mongolfierave detare a[po ajrore te ndryshme si dhe 
projektimet e disenjimeve modeleve te tyre per llogari te 
paleve te treta. - Tregtimin me shumice te pijeve 
alkolike dhe analkolike te llojeve dhe markave te ndryshme 
brenda dhe jashte territorit te Shqiperise 
Artur Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “BPM ”- sh.p.k
E-Mail: bpmshpk@gmail.com  
Telefon:  0692776162 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-970036-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23AB151-D629-4F6B-B396-9ADB838DE458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA011DB-1431-408D-85AB-D5992E4930AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E3650A-0738-4208-ABBF-FAB773C288E0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


